
  
 

CONSIGLIO DEL DIPARTIMENTO DI MEDICINA VETERINARIA 

Del 13/09/2024 ore 14:01 

 
 

Il giorno 13 Settembre 2024, alle ore 14:01, si è riunito presso l’Aula 2 il Consiglio del 

Dipartimento di Medicina Veterinaria riservato ai Professori di I Fascia.  

Sono stati convocati dal Direttore 

Professori I FASCIA  

 P G A  

CENCI GOGA Beniamino Terzo X    

DI MEO Antonio X    

MECHELLI Luca X    

PASSAMONTI Fabrizio  X   

PEPE Marco  X    

PORCIELLO Francesco X    

RUECA Fabrizio X    

SILVESTRELLI Maurizio  X   

TRABALZA MARINUCCI 

Massimo 
 X  

 

 

 

 N° 

Aventi diritto 9 

PR = presente 6 

AG = assente giustificato 3 

AI = assente ingiustificato - 

 

 
Assume la Presidenza il Direttore del Dipartimento, Prof. Fabrizio Rueca. 

Le funzioni di segretario verbalizzante sono svolte dal Segretario Amministrativo del 

Dipartimento Nicoletta Antonelli. 

Il Presidente, constatato il numero legale dei presenti dichiara aperta la seduta. 

 

Il Presidente, quindi, pone in discussione il seguente 

 

Ordine  del  Giorno 

1. Approvazione verbali sedute precedenti 

2. Procedura di valutazione ai fini della copertura di n. 1 posto di Professore Universitario – 

prima fascia – da coprire mediante chiamata ai sensi dell’art. 18,  comma 1, della legge 

n. 240/2010 - GSD 07/MVET-05, SSD MVET-05/B (già SC 07/H5 – SSD VET/10) –

proposta di chiamata. 

3. Varie ed eventuali 

 



  
 

CONSIGLIO DEL DIPARTIMENTO DI MEDICINA VETERINARIA 

Del 13/09/2024 ore 14:01 

 
ORDINE DEL GIORNO N. 1 

Approvazione verbali sedute precedenti 

 

Il Presidente chiede al Consiglio di Dipartimento di approvare: 

 Il Verbale della seduta del 5 Luglio 2024 delle ore 13:20 

 Il Verbale della seduta del 24 Luglio 2024 delle ore 13:07 

 

Il Consiglio 

 Visto il testo dei Verbali delle sedute del Consiglio da approvare 

 

 
 

 

 

 

 

 

                                                                            Legenda: (F - Favorevole) – (C - Contrario) - (A - Astenuto) - (As - Assente) 

All’unanimità dei presenti 

Delibera 

 di approvare il verbale della seduta del 05 Luglio 2024 ore 13:20 e del 24 Luglio 2024 

ore 13:07 

 

La presente delibera è immediatamente esecutiva e la relativa verbalizzazione è 

approvata 

 

 

 

 

 

 

 

NOME F C A As 

Cenci Goga Beniamino Terzo x    

DI MEO Antonio x    

MECHELLI Luca x    

PASSAMONTI F.    x 

PEPE Marco x    

PORCIELLO Francesco X    

RUECA Fabrizio x    

SILVESTRELLI Maurizio    x 

TRABALZA MARINUCCI Massimo    x 



  
 

CONSIGLIO DEL DIPARTIMENTO DI MEDICINA VETERINARIA 

Del 13/09/2024 ore 14:01 

 
ORDINE DEL GIORNO N. 2 

Procedura di valutazione ai fini della copertura di n. 1 posto di Professore Universitario – prima 

fascia – da coprire mediante chiamata ai sensi dell’art. 18,  comma 1, della legge n. 240/2010 - 
GSD 07/MVET-05, SSD MVET-05/B (già SC 07/H5 – SSD VET/10) –proposta di chiamata 

 

Il Presidente comunica al Consiglio che, con D.R. n. 2342 del 20.08.2024  sono stati approvati 

gli atti relativi alla procedura di selezione per la copertura di n. 1 posto di Professore 

Universitario – prima fascia – GSD 07/MVET-05, SSD MVET-05/B (già SC 07/H5 – SSD 

VET/10)da coprire mediante chiamata ai sensi dell’art. 18 – comma 1 – della Legge 

30.12.2010, n. 240. Il Candidato  in posizione utile nella graduatoria risulta essere la Prof.ssa 

Angela Polisca. 

Il Presidente sottopone al Consiglio la proposta di chiamata della Prof.ssa Angela Polisca, nel 

ruolo di Professore Universitario di I fascia, GSD 07/MVET-05, SSD MVET-05/B. 

Il Consiglio di Dipartimento 

Visto il D.R. n. 2342 del 20.08.2024;  

Visto l’art. 8 comma 1 del “Regolamento per la chiamata dei professori ai sensi degli artt. 18 e 

24 della L. 240/2010”;  

 
 

 

 

 

 

 

                                                                            Legenda: (F - Favorevole) – (C - Contrario) - (A - Astenuto) - (As - Assente) 

 

All’unanimità dei presenti 

DELIBERA 

 la proposta di chiamata della Prof.ssa Angela Polisca, a ricoprire il  ruolo di 

Professore Universitario di I fascia, GSD 07/MVET-05 Clinica Chirurgica e Ostetrica 

Veterinaria, SSD MVET-05/B  Clinica ostetrica, ginecologica, andrologica e neonatologia 

veterinaria  (già SC 07/H5 – SSD VET/10), per le esigenze di questo Dipartimento. 

NOME F C A As 

Cenci Goga Beniamino Terzo X    

DI MEO Antonio X    

MECHELLI Luca X    

PASSAMONTI F.    X 

PEPE Marco X    

PORCIELLO Francesco X    

RUECA Fabrizio X    

SILVESTRELLI Maurizio    X 

TRABALZA MARINUCCI Massimo    X 



  
 

CONSIGLIO DEL DIPARTIMENTO DI MEDICINA VETERINARIA 

Del 13/09/2024 ore 14:01 

 
 di inviare la suddetta proposta al Consiglio di Amministrazione per la relativa 

autorizzazione, chiedendo la presa di servizio del Prof.ssa Angela Polisca alla prima data 

utile.  

 

La presente delibera è immediatamente esecutiva e la relativa verbalizzazione è 

approvata seduta stante. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
 

CONSIGLIO DEL DIPARTIMENTO DI MEDICINA VETERINARIA 

Del 13/09/2024 ore 14:01 

 
 

ORDINE DEL GIORNO N. 3 

Varie ed eventuali 

 

Nulla da trattare. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
 

CONSIGLIO DEL DIPARTIMENTO DI MEDICINA VETERINARIA 

Del 13/09/2024 ore 14:01 

 
 

Al termine della trattazione degli argomenti all’O.d.G., il Presidente dichiara chiusa la 

seduta alle ore 14:10. 

 

 

 

 

  Il Presidente        Il Segretario verbalizzante 

Prof. Fabrizio Rueca        Rag. Nicoletta Antonelli 


